
平成２８年４月１５日 

 会 員 各 位 

茨城県中小企業青年中央会 

会  長  荒 井  隆 一 

委 員 長  鈴 木  真 一 

（公印省略） 

 

創立40周年記念式典の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本会は、平成２８年９月３日をもちまして創立４０周年を迎えます。 

昭和５１年に創立以来、業種の異なる青年部が会員相互の研鑚と連携により中小企業並びに中小企業

団体の後継者の育成等に努めてまいりました。これもひとえに、会員青年部の皆様のご協力の賜と感謝

申し上げます。 

つきましては、下記により創立４０周年記念式典を開催致しますので、時節柄ご多用のこととは存じ

ますが、貴青年部会員の方々に広くお声がけいただき、是非ともご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。また、式典に先立ち茨城県出身で学校法人グロービス経営大学院理事長、グロービス・キャピタ

ル・パートナーズ代表取締役の堀義人氏を講師にお迎えし、記念講演会も開催致します。 

なお、第４０回通常総会の案内につきましては、５月下旬の役員会後に発送させて頂きますので、式

典と併せて多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１.日 時  平成２８年７月８日（金） １４時２０分より（受付：１２時より） 

       （※第４０回通常総会を同日、１３時００分より開催を予定しております。） 

 

２.場 所  ホテルレイクビュー水戸 ２階 

〒３１０－００１５ 茨城県水戸市宮町１丁目６-１-１ 

       ＴＥＬ：０２９-２２４-２７２７（代表） 

 



３.内 容  創立４０周年記念事業「～40年の歴史、未来への志、仲間との絆～」 

       【記念講演】 １４時２０分～ 

              講 師：堀 義人氏（株式会社グロービス代表取締役） 

テーマ：志高く、時代を生き抜く次世代リーダーの役割とは 

       【記念式典】 １６時２０分～ 

       【祝 賀 会】 １８時００分～ 

       （※記念事業開催前に第４０回通常総会の開催を予定しております。） 

 

４.参加登録料  １０，０００円 

 

５.お申込み方法 お手数ですが、貴青年部単位で参加者をお取りまとめいただき、平成28年4月28日（木）

までに別紙参加申込書にご記入のうえご返送ください。なお、記念講演・記念式典・

祝賀会への参加につきましては、参加される項目に○をお付け下さい。 

         

６.お振込みについて  後日、郵送にて総会案内と併せた文書に振込依頼書を同封の上、ご案内させて頂き

ます。 

 

７.お問い合わせ 〒310-0801 

         水戸市桜川2-2-35 茨城県産業会館8階 

         茨城県中小企業青年中央会 事務局 松本、渡辺 

         ☎ ０２９-２２４-８０３０ ＦＡＸ ０２９-２２４-６４４６ 



 
 

 

茨城県中小企業青年中央会 事務局行き ＦＡＸ番号（０２９-２２４-６４４６） 

団体名・個人名                  

 

○平成２８年７月８日（金）開催の創立４０周年記念式典等に下記の者が出席します。 

（出席される項目に○印を付してください。） 

№ 氏名 青年部役職 事業所名 事業所役職 記念講演会 記念式典 祝賀会 

１ 
       

２ 
       

３ 
       

４ 
       

５ 
       

６ 
       

７ 
       

８ 
       

９ 
       

１０ 
       

 

○祝賀会終了後、二次会の開催を予定しております。恐れ入りますが、二次会参加見込人数をご記載願います。                      

二次会参加見込人数          名 

 

創立40周年記念事業 記念講演会・記念式典・祝賀会 参加申込書 

※○をお付け下さい。 


